u
P e r c e p t a  a d u o c a c i e .  In crastino sti Marci Ewangeliste (26 

kwietnia) Gunradus aduocatus presentauit de aduocacia XIV sxg. minus
I frt., que date sunt Iolbey Armeno pro kamchis domino Regi et Re­
gine ex parte ciuitatis honoratis. Item V frt. exposuit tortori. Item I sxg. 
pro seris et ferrumentis ad truncos. Item XLII  gr. pro boue armen- 
tali. — Iurko de Snathyn tenetur ciuitati XI sxg. pro staminibus, que 
emit et dedit vnum equum pro III sxg., quem Neco Rewsse recepit 
pro suis debitis. |

14G F i d e i u s s o r e s  et  d e b i t o r e s  c i u i t a t i s .  Domini consules con- 
dictauerunt, quod de qualibet arte mechanicorum vnam balistam in vno 
anno debent ordinare et pro eadem vice quelibet ars mechanica debet 
dare x/2 sxg. aicufici. Actum a festo sti Petri ad Kathedram (22 lutego) 
M°CCCC° septimo. Primo corrigiatores dederunt x/2 sxg. Perceperunt 
vnam balistam. Institores dnt */2 sxg. pro balista. Perceperunt vnam 
balistam. Cerdones dnt 1/2 sxg. Perceperunt vnam balistam. Pistores 
dnt V2 sxg. pro balista. Perceperunt vnam balistam. Sartores dnt 1/2 sxg. 
Perceperunt vnam balistam. Sutores dnt 1/2 sxg. pro balista. Percepe­
runt vnam balistam. Fabri dnt ł/2 sxg. pro balista. Perceperunt vnam 
balistam. Pellifices dnt 1/2 sxg. Perceperunt vnam balistam. Brazeatores 
(miejsce wolne). — Stober tenetur ciuitati VI sxg., de quibus vxor sua 
soluit Iohanni Worst VII frt. — Consules de Drohobicz tenentur ciuitati 
XC mrc. Polonie, minus V scotis. Item tenentur IX mrc. de podwo- 
dis. Terminus festum Petri Apostoli in estate (29 czerwca). Dederunt
XVII  mrc. Polonie, feria sexta infra octauas Assumpcionis (19 sierpnia). 
Petrus Mleczko tenetur I mrc. Polonie., quam sibi domini aput Regem 
concesserunt. Breytsuch vector tenetur ciuitati III sxg. pro vno equo sibi 
vendito. — N i c z e k o n i  Soka l .  Anno Domini M°CCCC0VII° domini 
consules receperunt vnum frustrum cere liquefacte Niczkonis de Sokal. 
Ponderauit XI lapides minus III  libras. Eadem cera est ducta in Cra­
couiam et vendita, et pecunia est data Caspar Crugel pro suo censu. 
Et fuit reposita aput Eysenhutel, et recepta est ad eiusdem Niczonis de 
Sokol ad exaccionalem racionem. Actum in yigilia sti Mathei Apostoli 
et Ewangeliste (20 września). |

147 P e n e  e x c e d e n c i u m  e t  f i d e i u s s o r e s  p r o  e i s d e m.  Snelle 
et Fouenczal tenentur ciuitati centum currus lapidum super festum Pen- 
thecosten (15 maja). Iohannes Slickenfeil tenetur ciuitati centum currus 
lapidum super festum sti Iohannis Baptiste (24 czerwca) Actum feria 
secunda post dominicam Iubilate (18 kwietnia). — C z o r n b e r g  Nico-
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laus Smedfelt fideiussit pro Czornberg pro LI sxg. pro conpetenti forisac- 
cione. Terminus Pasce uel post Pasca. — * C l e m e n s  Ka d a n .  Clug 
Andris fideiussit pro Clementi Kadan pro XXX sxg., quod eąuitauit ad 
Walachiam et emit et yendidit. Terminus Georgii. — * G e o r g i u s  S c h e ­
lar.  Nicolaus Smedfeld fideiussit pro Georgio Schelar pro XXX sxg., 
quod recesserat in Podoliam et debet ipsum statuere coram consu- 
latu. — M°CCCC0VII° Feria secunda ante festum Natiuitatis Marie 
(5 września) Michel Breytsuch ortum suum humuli situm circa mo- 
lendinum domino rum de bona yoluntate in remedium anime sue Fra- 
ternitati beate Marie Virginis resignauit perpetuis temporibus pro eadem 
Fraternitate reseruandum. — Stanislaus Polonus yendidit ortum suum 
alteri Stanislao. Idem ortus, ut dicitur, circa molendinum ciuitatis est 
situatus. Actum in yigilia sanctorum Symonis et Iude Apostolorum (27 
września) M°CCCC° septimo. — Iohannes Brenner yendidit ortum suum 
Trochym Rutheno pro X sxg. eo iure, quo ipsum habuit solus. |